平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 東日本大震災により電子部品を中心としたサプライチェーンの大混乱による影響は大きく、当期の連結業績予想につい
て前回公表時点（平成23年5月10日）では、業績の先行き見通しを予測することは極めて困難な状況でした。しかしながら
その後、部品を供給頂いている被災企業様が急速な生産回復を実現されたこと等により、当社の第1四半期連結業績は期
初の予測を上回って推移いたしました。一方で、急速な円高の進行や資源価格の高騰に加えて、一部の取引先において
は在庫調整に伴う受注の落ち込みが顕著になってきたこと等の理由により、下期にかけての業績は予断を許さぬ状況とな
っております。
 これらのことを踏まえ、第2四半期連結累計期間及び通期連結業績予想を修正いたしました。なお、業績見通しにおける
為替レートは、1米ドル＝80円を前提として見直しをしております。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年8月5日
各 位

上場会社名 株式会社 三社電機製作所

代表者 代表取締役社長 四方邦夫

（コード番号 6882）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 佐藤光

（TEL 06-6321-0321）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,700 700 700 400 31.63

今回修正予想(B) 14,000 1,000 1,000 650 51.40

増減額(B-A) 1,300 300 300 250

増減率(%) 10.2 42.9 42.9 62.5

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

12,249 660 614 659 52.12

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,000 1,600 1,600 900 71.17

今回修正予想(B) 26,500 1,800 1,800 1,100 86.99

増減額(B-A) 1,500 200 200 200

増減率(%) 6.0 12.5 12.5 22.2

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

26,164 1,971 1,871 1,789 141.54